第七十一期

节能产品获证企业25家 ；环保产品获证企业5家；节能环保产品获证企业25家；节水产品获证企业7家。
特此公告

节能产品认证获证企业：

计算机    
制造商：联想(北京)有限公司
获证型号规格： 27..... (型号中第一个圆点“.”，可为52，53，54，57，58，62，63， 表示产品保固年限和出货方式不同，最后四个圆点“.”，可为任意字符或者空白，表示市场目的不同,不影响节能性能) 额定值: 20VDC, 8.5A (电源适配器：42T5288, 42T5284)
证书编号：CQC08701026348
获证型号规格： 27..... (型号中第一个圆点“.”，可为52，53，54，57，58，62，63， 表示产品保固年限和出货方式不同，最后四个圆点“.”，可为任意字符或者空白，表示市场目的不同,不影响节能性能) 额定值: 20VDC, 8.5A (电源适配器：42T5288, 42T5284)
证书编号：CQC08701026347
获证型号规格： 27..... (型号中第一个圆点“.”,可为52，53，54，57，58，62，63， 表示产品保固年限和出货方式不同，最后四个圆点“.”，可为任意字符或者空白，表示市场目的不同,不影响节能性能) 额定值: 20VDC, 8.5A (电源适配器：42T5288, 42T5284)
证书编号：CQC08701026346 
获证型号规格：
6393XXXX,6394XXXX,6395XXXX,6396XXXX,6397XXXX,8333XXXX,8334XXXX(X=0-9,A-Z,符号或空格,表示销售地区和操作系统不同,不影响产品的节能性能): 19.5VDC, 6.15A(电源适配器：41A9734、41A9733、42T5278,ADP-120ZB BC)
证书编号：CQC08701026294  
生效日期：   2008-09-28      有效期至： 2011-09-28
获证型号规格： 2046-XXX、2047-XXX、7462-XXX、7465-XXX、7466-XXX、7469-XXX、7470-XXX ("-"为可选择的，可有可无; "X"可为任何数字、字母或为空, 仅为市场目的不同, 不影响产品的节能性能)输入：20VDC 3.25A或4.5A。(电源适配器：92P1154、92P1158、92P1211、92P1103)
证书编号：CQC08701026192
生效日期：   2008-09-27       有效期至： 2011-09-27
获证型号规格： 2263-XXX、2266-XXX、7448-XXX、7449-XXX、7450-XXX、7453-XXX、4184-XXX ("-"为可选择的，可有可无; "X"可为任何数字、字母或为空, 仅为市场目的不同, 不影响产品的节能性能) 输入：20VDC, 3.25A或4.5A。(电源适配器：92P1154、92P1158、92P1211、92P1103、42T5292)
证书编号：CQC08701026188
获证型号规格： 2263-XXX、2266-XXX、7448-XXX、7449-XXX、7450-XXX、7453-XXX、4184-XXX ("-"为可选择的，可有可无; "X"可为任何数字、字母或为空, 仅为市场目的不同, 不影响产品的节能性能) 输入：20VDC,3.25A或4.5A。(电源适配器：92P1154、92P1158、92P1211、92P1103、42T5292)
证书编号：CQC08701026187
获证型号规格：2263-XXX、2266-XXX、7448-XXX、7449-XXX、7450-XXX、7453-XXX、4184-XXX ("-"为可选择的，可有可无; "X"可为任何数字、字母或为空, 仅为市场目的不同, 不影响产品的节能性能) 输入：20VDC, 3.25A或4.5A。(电源适配器：92P1154、92P1158、92P1211、92P1103、42T5292)
证书编号：CQC08701026186 
获证型号规格： 2046-XXX、2047-XXX、7462-XXX、7465-XXX、7466-XXX、7469-XXX、7470-XXX ("-"为可选择的，可有可无; "X"可为任何数字、字母或为空, 仅为市场目的不同, 不影响产品的节能性能)输入：20VDC 3.25A或4.5A。(电源适配器：92P1154、92P1158、92P1211、92P1103)
证书编号：CQC08701026193 
获证型号规格：2046-XXX、2047-XXX、7462-XXX、7465-XXX、7466-XXX、7469-XXX、7470-XXX ("-"为可选择的，可有可无; "X"可为任何数字、字母或为空, 仅为市场目的不同, 不影响产品的节能性能)输入：20VDC 3.25A或4.5A。(电源适配器：92P1154、92P1158、92P1211、92P1103)
证书编号：CQC08701026191
生效日期：   2008-09-25     有效期至： 2011-09-25
品牌： lenovo
获证型号规格：开天M系列(系列两字代表XXXX，其中X=0-9、A-Z或空格，表示销售地区和操作系统不同，X的变化不影响产品的节能性能):220VAC 50Hz 3A, 220VAC 50Hz 4A, 110V/220V 50/60Hz 5/3A, 110V/220V 50/60Hz 8/4A
证书编号：CQC08701026078
获证型号规格：开天M系列(系列两字代表XXXX，其中X=0-9、A-Z或空格，表示销售地区和操作系统不同，X的变化不影响产品的节能性能):220VAC 50Hz 3A, 220VAC 50Hz 4A, 110V/220V 50/60Hz 5/3A, 110V/220V 50/60Hz 8/4A
证书编号：CQC08701026077 
获证型号规格：开天M系列(系列两字代表XXXX，其中X=0-9、A-Z或空格，表示销售地区和操作系统不同，X的变化不影响产品的节能性能):220VAC 50Hz 3A, 220VAC 50Hz 4A, 110V/220V 50/60Hz 5/3A, 110V/220V 50/60Hz 8/4A
证书编号：CQC08701023738 
生效日期：   2008-09-22     有效期至： 2009-05-23
品牌：enovo联想   lenovo
制造商：Dell Inc.
获证型号规格：DCMF: 115/220Vac, 60/50Hz, 7.0/4.0A; DCSLF: 115/220VAC, 60/50Hz, 6.0/3.0A
证书编号：CQC08701026340
生效日期：   2008-09-28      有效期至： 2011-09-28
获证型号规格：PP33L（销售型号：Studio 15xxx , Inspiron 15xxx）：“x”表示0-9, a-z, A－Z 或空格，“x”的不同只是与销售有关,不影响设备的节能性能，19.5VDC  3.34A/4.62A ：  [电源适配器：1. DA65NS3-00  输出: 19.5VDC,3.34A，2. DA90PE1-00, 输出: 19.5VDC,4.62A；3. DA90PE0- XX(X表示0-9,代表不同的销售市场) 输出: 19.5VDC,4.62A；4. DA90PS1-00  输出: 19.5V DC,4.62A; 5. DA90PS2-00  输出: 19.5VDC, 4.62A，6. FA65NE0-..（.表示0-9, A－Z 或空格，代表不同的销售市场)：输出: 19.5VDC, 3.34A；7. 型号：FA65NE1-..（.表示0-9, A－Z 或空格，代表不同的销售市场)：输出: 19.5VDC, 3.34A；8. LA90PS0- XX(X表示0-9,代表不同的销售市场)：输入:100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A, 输出: 19.5VDC, 4.62A；9. LA90PS1- XX(X表示0-9,代表不同的销售市场)：输出: 19.5V DC,4.62A；10. LA90PE0-..（. 表示0-9, A－Z 或空格，代表不同的销售市场）：输出: 19.5VDC,4.62A；11. LA90PE1-..（. 表示0-9, A－Z 或空格，代表不同的销售市场）：输出: 19.5VDC,4.62A；12. LA65NE0-00： 输出: 19.5VDC, 3.34A；13. LA65NE1-00：输出: 19.5VDC, 3.34A；14. FA90PE0-..（. 表示0-9, A－Z 或空格，代表不同的销售市场）：输出: 19.5VDC, 4.62A；15. FA90PE1-..（. 表示0-9, A－Z 或空格，代表不同的销售市场）： 输出: 19.5VDC,4.62A；16. FA65NS0-00： 输出: 19.5VDC, 3.34A；17. HA65NS2-00： 输出: 19.5VDC, 3.34A；18. LA65NS0-XX（X 表示0-9, A－Z 或空格，代表不同的销售市场）： 输出: 19.5VDC, 3.34A；19. LA65NS1- XX（X 表示0-9, A－Z 或空格，代表不同的销售市场）： 输出: 19.5VDC,3.34A；20. HA90PE0-00： 输出: 19.5VDC,4.62A；21. HA65NS1-00： 输出: 19.5VDC,3.34A；22. HA90PE1-00：输出: 19.5VDC,4.62A；23. HA65NE0-00： 输出: 19.5VDC, 3.34A；24. HA65NE1-00：输出: 19.5VDC, 3.34A；25. FA90PS0-00： 输出: 19.5VDC,4.62A）；

PP31L(销售型号:Studio 17xxx,Inspiron 17xxx), 销售型号中"x"表示0-9,a-z,A-Z或空格,"x"的不同只是与销售有关,不影响设备的节能性能，19.5VDC  3.34A/4.62A ：  [电源适配器：1. DA90PE1-00  输出： 19.5V[image: image1.jpg]


, 4.62A；2. DA90PE0-00 输出： 19.5V[image: image2.jpg]


, 4.62A ；3. FA90PS0-00 输出： 19.5V[image: image3.jpg]


,4.62A；4. DA90PS1-00 输出： 19.5V[image: image4.jpg]


,4.62A；5.DA90PS2-00 输出： 19.5V[image: image5.jpg]


,4.62A；6.LA90PS0-00 输出: DC19.5V,4.62A；7. LA90PS1-00 输出： DC19.5V,4.62A；8. LA90PE0-..（. 表示0-9, A－Z 或空格，代表不同的销售市场）输出：19.5Vdc,4.62A；9. LA90PE1-..（. 表示0-9, A－Z 或空格，代表不同的销售市场）输出：19.5Vdc,4.62A；10. FA90PE0-..（. 表示0-9, A－Z 或空格，代表不同的销售市场）输出：19.5Vdc,4.62A；11. FA90PE1-..（. 表示0-9, A－Z 或空格，代表不同的销售市场）输出：19.5Vdc,4.62A；12. HA90PE0-00 输出：19.5Vdc,4.62A；13. HA90PE1-00 输出：19.5Vdc,4.62A]

证书编号：CQC08701024067
生效日期：   2008-09-22       有效期至： 2011-06-10

获证型号规格：PP08X: 19.5VDC 10.8A （电源适配器：DA210PE1-00）
证书编号：CQC08701026075
生效日期：   2008-09-22      有效期至： 2011-09-22
获证型号规格：PP32LA、PP32LB： 输入：19.5Vdc,3.34A/4.62A

电源适配器：1. DA65NS3-00,  2. DA90PS1-00,  3. DA90PS2-00,  4. DA90PE0-XX (X代表数字0-9,其电气特性皆相同,仅为区分不同市场目的,不影响节能性能), 5. DA90PE1-00,  6. FA90PE0-..(“.”代表0-9,A-Z或空格,用于区分不同销售客户,不影响节能性能), 7. FA90PE1-..(“.”代表0-9, A-Z或空格,用于区分不同销售客户,不影响节能性能),  8. FA90PS0-00,  9. LA90PS0-XX(X代表0-9,A-Z或空格,只用于区别销售客户,不影响节能性能),  10. LA90PS1-**(*为0-9,A-Z或空格,用于区别销售客户,不影响节能性能),  11. LA90PE0-..("."代0-9,A-Z,"-"或空格,仅为销售目的,不影响节能性能),  12. LA90PE1-..("."代0-9,A-Z,"-"或空格,仅为销售目的,不影响节能性能)：输出：19.5Vdc ,  4.62A

证书编号：CQC08701024895
生效日期：   2008-09-22      有效期至： 2011-07-25
获证型号规格：PP32LA、PP32LB： 输入：19.5Vdc,3.34A/4.62A

电源适配器：1.DA65NS3-00，2.DA90PS1-00，3.DA90PS2-00，4.DA90PE0-XX (X代表数字0-9, 其电气特性皆相同, 仅为区分不同市场目的, 不影响节能性能)，5.DA90PE1-00，6.FA90PE0-..(“.”代表0-9, A-Z,或空格,用于区分不同销售客户，不影响节能性能)，7.FA90PE1-..(“.”代表0-9, A-Z,或空格,用于区分不同销售客户，不影响节能性能)，8.FA90PS0-00， 9.LA90PS0-XX(X代表0-9,A-Z或空格,只用于区别销售客户, 不影响节能性能)，10.LA90PS1-**(*为0-9, A-Z或空格, 用于区别销售客户, 不影响节能性能)，11.LA90PE0-..("."代0-9,A-Z,"-"或空格，仅为销售目的，不影响节能性能)，12.LA90PE1-..("."代0-9,A-Z,"-"或空格，仅为销售目的，不影响节能性能) 输出: 19.5Vdc, 4.62A
证书编号：CQC08701024896
生效日期：   2008-09-22       有效期至： 2011-07-25
品牌： DELL
制造商： 方正科技集团股份有限公司
获证型号规格：方正T400XX,方正A605XX,方正A665XX(“X”代表字母A-Z、数字0-9或为空，表示不同的外观颜色，"X"的不同不影响设备的节能性能)：19VDC,4.74或3.42A(电源适配器: ADP-90SB BB 输出：19VDC,4.74A)
证书编号：CQC08701026299

获证型号规格：方正S410XX，方正A604XX(“X”代表字母A-Z、数字0-9或为空，表示不同的外观颜色,“X”的不同不影响设备的节能性能): 18.5-19VDC，4.74A(电源适配器: LSE0202C1990 输出：19VDC, 4.74A) 
证书编号：CQC08701026298
获证型号规格：方正U2XX，方正A204XX (“X”代表字母A-Z、数字0-9或为空，表示不同的外观颜色，“X”的不同不影响设备的节能性能): 15VDC, 3A(电源适配器：ADP-45AD A)
证书编号：CQC08701026304
获证型号规格：方正文祥EXXX XXXX(X代表数字有0-9,A-Z或为空,第一个X代表不同的产品定位,第二个X代表不同的产量阶段,第三个X表示不同的销售渠道,第四个X表示机箱颜色不同,第五个X表示不同的价格段,第六个X表示内存大小不同,第七个X表示硬盘大小不同. X的不同不影响设备的节能性能) 220VAC 50Hz 3.0A
证书编号：CQC08701026318
获证型号规格：方正君逸MXXX XXXX(X代表数字有0-9,A-Z或为空,第一个X代表不同的产量阶段,第二个X表示不同的销售渠道,第三个X表示机箱颜色不同,第四个X表示不同的价格段,第五个X表示内存大小不同,第六个X表示硬盘大小不同,第七个X表示是否单插显卡,X的不同不影响设备的节能性能)220VAC 3A 50Hz
证书编号：CQC08701026317 
生效日期：   2008-09-28       有效期至： 2011-09-28
方正R680X、方正A603X（“X”代表数字0-9、字母A-Z或为空，表示不同的外观颜色，两个型号间差异仅是销售渠道不同，"X"的不同不影响设备的节能性） 18.5-19VDC,3.42A（电源适配器:HP-OK065B13）
获证型号规格：方正君逸XXXX XXXX （第一个“X”代表 不同的产品定位，代表数字有0-9，A-Z或为空；第二个“X”代表不同的产量阶段，代表数字有0-9，A-Z或为空；第三个“X”表示不同的销售渠道，代表数字有0-9，A-Z或为空；第四个“X”表示机箱颜色不同，代表数字有0-9，A-Z或为空；第五个“X”表示不同的价格段，代表数字有0-9，A-Z或为空；第六个“X”表示内存大小不同，代表数字有0-9，A-Z或为空；第七个“X”表示硬盘大小不同，代表数字有0-9，A-Z或为空；第八个“X”表示是否单插显卡，代表数字有0-9，A-Z或为空）220VAC 50Hz 3.0A
证书编号：CQC08701026092
生效日期：   2008-09-23       有效期至： 2011-09-23
品牌：方正  FOUNDER
制造商： 美国苹果股份有限公司
获证型号规格：A1237: 14.5VDC 3.1A (电源适配器: A1244 )
证书编号：CQC08701026279 
获证型号规格：A1261: 18.5VDC 4.6A (电源适配器：A1222 输出：16.5-18.5VDC 4.6A max)
证书编号：CQC08701026280
获证型号规格：A1260： 18.5VDC 4.6A(电源适配器: A1222 输出：16.5-18.5VDC 4.6A max)
证书编号：CQC08701026281 
生效日期：   2008-09-28      有效期至： 2011-09-28
品牌： 苹果   Apple
制造商：索尼公司
获证型号规格：PCG-4Q1T,PCG-4Q2T(销售型号：VGN-TT1xxxxx,"x”可为0~9,A~Z,"/"或空白,x的组合表示销售时机器软硬件配置的不同,不涉及安全件的变化，x的不同不影响产品的节能性能): 16VDC, 4A(电源适配器: VGP-AC16V14)
证书编号：CQC08701026277
获证型号规格：PCG-6Y1T, PCG-6Y2T(销售型号：VGN-Z2xxxxxx,“x”可为0~9,A~Z,"/"或空白，x的组合表示销售时机器软硬件配置的不同,不涉及关键件的变化，x的不同不影响产品的节能性能): 19.5VDC, 4.7A(电源适配器:VGP-AC19V26)
证书编号：CQC08701026278
生效日期：   2008-09-27      有效期至： 2011-09-27
品牌： SONY
制造商： 戴尔公司
获证型号规格：PP40S 19VDC 1.58A（电源适配器：1.WA-30A19C 输出：19VDC 1.58A；2.AD6115 输出：19VDC 1.58A；3.FSP030-DQPA1 输出：19VDC 1.58A）
证书编号：CQC08701026076
生效日期：   2008-09-25     有效期至： 2011-09-25
获证型号规格：DCMTLF: 200-240VAC, 50/60Hz, 3.5A
证书编号：CQC08701026112 
生效日期：   2008-09-23       有效期至： 2011-09-23
品牌： 戴尔   DELL
制造商： 明基电通有限公司
获证型号规格：JH600X（X为空或0-9或A-Z，代表市场销售的区别，不影响节能性能）: 220VAC 50Hz 3.0A
证书编号：CQC08701025380 
生效日期：   2008-09-22       有效期至： 2010-07-03
品牌：明基   BenQ
微型计算机用开关电源
制造商：中国长城计算机深圳股份有限公司
获证型号规格：ATX-3000+宽网版 输入：180-240VAC 3A 50Hz 输出：+5V/16A +12V/15A +3.3V/14A -12V/0.3A +5VSB/2A 5V和3.3V功率最大90W，额定输出功率230W； ATX-3000宽网版 输入：180-240VAC 3A 50Hz 输出：+5V/14A +12V/14A +3.3V/13A -12V/0.3A +5VSB/2A 5V和3.3V功率最大80W，额定输出功率200W.
证书编号：CQC08701026184 
获证型号规格：ATX-350P4升级版 输入：220VAC 3A 50Hz 输出：+5V/16A +12V/17A +3.3V/19A -12V/0.3A +5VSB/2A 5V和3.3V功率最大97W，额定输出功率270W；ATX-350P4节能版 输入：220VAC 3A 50Hz 输出：+5V/16A +12V/16A +3.3V/16A -12V/0.3A +5VSB/2A 5V和3.3V功率最大97W，额定输出功率250W.
证书编号：CQC08701026183
生效日期：   2008-09-26      有效期至： 2011-09-26
品牌：Great Wall、 HOPELY
冷水机组
制造商：重庆美的通用制冷设备有限公司
获证型号规格： LSBLG400/M
证书编号：CQC08701025992
获证型号规格：LSBLGC420/M 

证书编号： CQC08701025993 

获证型号规格：LSBLGF870/M
证书编号：CQC08701025995 
获证型号规格： LC1300M
证书编号：CQC08701025986
获证型号规格：LC1400M
证书编号：CQC08701025987
获证型号规格：LCS360-P10
证书编号：CQC08701025997
获证型号规格：LC180-P
证书编号：CQC08701025996
获证型号规格：LC1500M
证书编号：CQC08701025988
获证型号规格：LC1700M
证书编号：CQC08701026266 
获证型号规格：LC1800M
证书编号：CQC08701025990 
获证型号规格： LC1600M
证书编号：CQC08701025989 
获证型号规格： LSBLX2200G
证书编号：CQC08701026256 
生效日期：   2008-09-28     有效期至： 2011-09-28 

品牌：美的    midea
制造商：  珠海格力电器股份有限公司
获证型号规格： LSBLX2200G
证书编号：CQC08701026256 
获证型号规格：LSBLX2800G
证书编号：CQC08701026257
获证型号规格：  LSBLGRF250MG
证书编号：CQC08701026212 

获证型号规格：LSBLX2400HG
证书编号：CQC08701026262 
获证型号规格： LSBLX2800HG
证书编号：CQC08701026264
获证型号规格： LSBLX3000HG
证书编号：CQC08701026265
获证型号规格：LSBLX2600HG
证书编号：CQC08701026263
获证型号规格：LSBLX2200HG
证书编号：CQC08701026261
获证型号规格：LSBLX3000G
证书编号：CQC08701026254 
获证型号规格： LSBLX2600G
证书编号：CQC08701026255
生效日期：   2008-09-28       有效期至： 2011-09-28
获证型号规格： LSBLX4000G
证书编号：CQC08701026093
获证型号规格： LSBLX4400G
证书编号： CQC08701026097 
获证型号规格：LSBLX4400HG
证书编号：CQC08701026094
获证型号规格： LSBLX4000HG
证书编号：CQC08701026096 
获证型号规格： LSBLX3400G
证书编号：CQC08701026095 
生效日期：   2008-09-24      有效期至： 2011-09-24
获证型号规格：  LSBLX3800G
证书编号：CQC08701025955
获证型号规格： LSBLX3400HG
证书编号：CQC08701025954
生效日期：   2008-09-22      有效期至： 2011-09-22
品牌：格力   GREE
制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司
获证型号规格：WSC087LAU47F/E2612/C2212、WSC087LAU47F/E3012/C2612
证书编号：CQC08701026275    
获证型号规格： PFS135.1
证书编号： CQC08701026272 
获证型号规格：WSC113MBE71F/E3612/C3612、WSC113MBE71F/E4212/C3612、
WSC113MBE71F/E4212/C4212
证书编号：CQC08701026273
获证型号规格： PFS150.1
证书编号：CQC08701026274
生效日期：   2008-09-28      有效期至： 2011-09-28
获证型号规格： PFS300.2
证书编号：CQC08701025957 
获证型号规格： WSC113MBE71F/E3612/C3012
证书编号：CQC08701025959 
获证型号规格：  PFS330.3
证书编号：CQC08701025958  
生效日期：   2008-09-26       有效期至： 2011-09-26 

品牌：麦克维尔    McQuay
溴化锂吸收式冷水机组
制造商：乐星空调系统(山东)有限公司
获证型号规格：LDF-030、 LDF-035、 LDF-045、 LDF-055、 LDF-065、 LDF-075、 LDF-085、 
LDF-100、 LDF-110、 LDF-125、 LDF-135、 LDF-150、 LDF-170、 LDF-200、 LDF-220、 
LDF-250、 LDF-280、 LDF-300、 LDF-350、 LDF-370、 LDF-400、 LDF-425、 LDF-460、
LDF-500、 LDF-600、 LDF-800、 LDF-1000
证书编号：CQC08701025849
生效日期：   2008-09-24       有效期至： 2011-09-24
品牌：  LS
多联式空调（热泵）机组
制造商： 广东美的商用空调设备有限公司
获证型号规格：室外机:MDVH-J80W-310 
室内机:MDVH-J28Q4-C、MDVH-J28Q4/D-C、MDVH-J36Q4-C、MDVH-J36Q4/D-C、MDVH-J45Q4-C、MDVH-J45Q4/D-C、MDVH-J22T2、MDVH-J22T2/D、MDVH-J28T2、MDVH-J28T2/D、MDVH-J36T2、MDVH-J36T2/D、MDVH-J45T2、MDVH-J45T2/D、MDVH-J18T3、MDVH-J18T3/D、MDVH-J22T3、MDVH-J22T3/D、MDVH-J28T3、MDVH-J28T3/D、MDVH-J36T3、MDVH-J36T3/D、MDVH-J45T3、MDVH-J45T3/D、MDVH-J18Q1/B、MDVH-J18Q1/BD、MDVH-J22Q1/B、MDVH-J22Q1/BD、MDVH-J28Q1/B、MDVH-J28Q1/BD、MDVH-J36Q1/B、MDVH-J36Q1/BD、MDVH-J45Q1/B、MDVH-J45Q1/BD、MDVH-J22G、MDVH-J22G/D、MDVH-J28G、MDVH-J28G/D、MDVH-J36G、MDVH-J36G/D、MDVH-J45G、MDVH-J45G/D、MDVH-J56G、MDVH-J56G/D 、MDVH-J18T2-S、MDVH-J22T2-S、MDVH-J28T2-S、MDVH-J36T2-S、MDVH-J45T2-S

证书编号：CQC08701026330
获证型号规格： 室外机:MDVH-J140W/S-511 
室内机:MDVH-J28Q4-C、MDVH-J28Q4/D-C、MDVH-J36Q4-C、MDVH-J36Q4/D-C、MDVH-J45Q4-C、MDVH-J45Q4/D-C、MDVH-J56Q4-C、MDVH-J56Q4/D-C、MDVH-J71Q4-C、MDVH-J71Q4/D-C、MDVH-J80Q4-C、MDVH-J80Q4/D-C、MDVH-J22T2、MDVH-J22T2/D、MDVH-J28T2、MDVH-J28T2/D、MDVH-J36T2、MDVH-J36T2/D、MDVH-J45T2、MDVH-J45T2/D、MDVH-J56T2、MDVH-J56T2/D、MDVH-J71T2、MDVH-J71T2/D、MDVH-J80T2、MDVH-J80T2/D、MDVH-J18T3、MDVH-J18T3/D、MDVH-J22T3、MDVH-J22T3/D、MDVH-J28T3、MDVH-J28T3/D、MDVH-J36T3、MDVH-J36T3/D、MDVH-J45T3、MDVH-J45T3/D、MDVH-J56T3、MDVH-J56T3/D、 MDVH-J71T2/D-A、MDVH-J71T2-A、 MDVH-J18Q1/B、MDVH-J18Q1/BD、MDVH-J22Q1/B、MDVH-J22Q1/BD、MDVH-J28Q1/B、MDVH-J28Q1/BD、MDVH-J36Q1/B、MDVH-J36Q1/BD、MDVH-J45Q1/B、MDVH-J45Q1/BD、MDVH-J56Q1/B、MDVH-J56Q1/BD、 MDVH-J22G、MDVH-J22G/D、MDVH-J28G、MDVH-J28G/D、MDVH-J36G、MDVH-J36G/D、MDVH-J45G、MDVH-J45G/D、MDVH-J56G、MDVH-J56G/D 、MDVH-J18T2-S、MDVH-J22T2-S、MDVH-J28T2-S、MDVH-J36T2-S、MDVH-J45T2-S、MDVH-J56T2-S、MDVH-J71T2-S

证书编号：CQC08701026353
获证型号规格：室外机：MDV-D335(12)W/S-830；

室内机：

MDV-D28Q4-C、MDV-D28Q4/D-C、MDV-D36Q4-C、MDV-D36Q4/D-C、MDV-D45Q4-C、MDV-D45Q4/D-C、MDV-D56Q4-C、MDV-D56Q4/D-C、MDV-D71Q4-C、 MDV-D71Q4/D-C、MDV-D80Q4-C、MDV-D80Q4/D-C、MDV-D90Q4-C、MDV-D90Q4/D-C MDV-D90Q4/SD-C、MDV-D100Q4-C、MDV-D100Q4/SD-C、MDV-D112Q4-C、MDV-D112Q4/SD-C、MDV-D112Q4/D-C、MDV-D125Q4-C、MDV-D125Q4/SD-C、MDV-D125Q4/D-C、MDV-D140Q4-C、MDV-D140Q4/SD-C、MDV-D140Q4/D-C 、MDV-D56T2、MDV-D56T2/D、MDV-D71T2、 MDV-D71T2/D、 MDV-D80T2、 MDV-D80T2/D、MDV-D90T2、MDV-D90T2/SD、MDV-D100T2、MDV-D100T2/SD、MDV-D112T2、MDV-D112T2/SD、MDV-D125T2、MDV-D125T2/SD、MDV-D140T2、MDV-D140T2/SD、 MDV-D150T2、MDV-D150T2/SD 、MDV-D45DL、MDV-D56DL、MDV-D71DL、MDV-D80DL、MDV-D90DL 、 MDV-D112DL、 、MDV-D45DL-B、MDV-D56DL-B、MDV-D71DL-B、MDV-D80DL-B、MDV-D90DL-B 、 MDV-D112DL-B、MDV-D125DL-B、MDV-D140DL-B 、 MDV-D45DL/D-B、MDV-D56DL/D-B、MDV-D71DL/D-B、MDV-D80DL/D-B、MDV-D90DL/SD-B 、MDV-D112DL/SD-B、MDV-D112DL/D-B、MDV-D125DL/D-B、MDV-D125DL/SD-B、 MDV-D140DL/SD-B、MDV-D140DL/D-B 、MDV-D71T2-A 、 MDV-D71T2/D-A 、MDV-D18Q1/B、MDV-D18Q1/BD、MDV-D22Q1/B、MDV-D22Q1/BD、MDV-D28Q1/B、MDV-D28Q1/BD、MDV-D36Q1/B、MDV-D36Q1/BD、MDV-D45Q1/B 、MDV-D45Q1/BD、MDV-D56Q1/B、MDV-D56Q1/BD 、MDV-D22G、MDV-D28G、MDV-D36G、MDV-D45G、MDV-D56G、MDV-D22G/D、MDV-D28G/D、MDV-D36G/D、MDV-D45G/D、MDV-D56G/D 

证书编号：CQC08701026358 
获证型号规格：室外机: MDVH-D120W-511
室内机:MDVH-J28Q4-C、MDVH-J28Q4/D-C、MDVH-J36Q4-C、MDVH-J36Q4/D-C、MDVH-J45Q4-C、MDVH-J45Q4/D-C、MDVH-J56Q4-C、MDVH-J56Q4/D-C、MDVH-J71Q4-C、MDVH-J71Q4/D-C、MDVH-J22T2、MDVH-J22T2/D、MDVH-J28T2、MDVH-J28T2/D、MDVH-J36T2、MDVH-J36T2/D、MDVH-J45T2、MDVH-J45T2/D、MDVH-J56T2、MDVH-J56T2/D、MDVH-J71T2、MDVH-J71T2/D、MDVH-J18T3、MDVH-J18T3/D、MDVH-J22T3、MDVH-J22T3/D、MDVH-J28T3、MDVH-J28T3/D、MDVH-J36T3、MDVH-J36T3/D、MDVH-J45T3、MDVH-J45T3/D、MDVH-J56T3、MDVH-J56T3/D、 MDVH-J71T2/D-A、MDVH-J71T2-A、 MDVH-J18Q1/B、MDVH-J18Q1/BD、MDVH-J22Q1/B、MDVH-J22Q1/BD、MDVH-J28Q1/B、MDVH-J28Q1/BD、MDVH-J36Q1/B、MDVH-J36Q1/BD、MDVH-J45Q1/B、MDVH-J45Q1/BD、MDVH-J56Q1/B、MDVH-J56Q1/BD、 MDVH-J22G、MDVH-J22G/D、MDVH-J28G、MDVH-J28G/D、MDVH-J36G、MDVH-J36G/D、MDVH-J45G、MDVH-J45G/D、MDVH-J56G、MDVH-J56G/D 、MDVH-J18T2-S、MDVH-J22T2-S、MDVH-J28T2-S、MDVH-J36T2-S、MDVH-J45T2-S、MDVH-J56T2-S、MDVH-J71T2-S 

证书编号：CQC08701026314
获证型号规格：室外机: MDVH-D120W/S-511
室内机:MDVH-J28Q4-C、MDVH-J28Q4/D-C、MDVH-J36Q4-C、MDVH-J36Q4/D-C、MDVH-J45Q4-C、MDVH-J45Q4/D-C、MDVH-J56Q4-C、MDVH-J56Q4/D-C、MDVH-J71Q4-C、MDVH-J71Q4/D-C、MDVH-J22T2、MDVH-J22T2/D、MDVH-J28T2、MDVH-J28T2/D、MDVH-J36T2、MDVH-J36T2/D、MDVH-J45T2、MDVH-J45T2/D、MDVH-J56T2、MDVH-J56T2/D、MDVH-J71T2、MDVH-J71T2/D、MDVH-J18T3、MDVH-J18T3/D、MDVH-J22T3、MDVH-J22T3/D、MDVH-J28T3、MDVH-J28T3/D、MDVH-J36T3、MDVH-J36T3/D、MDVH-J45T3、MDVH-J45T3/D、MDVH-J56T3、MDVH-J56T3/D、 MDVH-J71T2/D-A、MDVH-J71T2-A、 MDVH-J18Q1/B、MDVH-J18Q1/BD、MDVH-J22Q1/B、MDVH-J22Q1/BD、MDVH-J28Q1/B、MDVH-J28Q1/BD、MDVH-J36Q1/B、MDVH-J36Q1/BD、MDVH-J45Q1/B、MDVH-J45Q1/BD、MDVH-J56Q1/B、MDVH-J56Q1/BD、 MDVH-J22G、MDVH-J22G/D、MDVH-J28G、MDVH-J28G/D、MDVH-J36G、MDVH-J36G/D、MDVH-J45G、MDVH-J45G/D、MDVH-J56G、MDVH-J56G/D 、MDVH-J18T2-S、MDVH-J22T2-S、MDVH-J28T2-S、MDVH-J36T2-S、MDVH-J45T2-S、MDVH-J56T2-S、MDVH-J71T2-S
证书编号：CQC08701026310
获证型号规格： 室外机: MDVH-D140W-511
室内机:MDVH-J28Q4-C、MDVH-J28Q4/D-C、MDVH-J36Q4-C、MDVH-J36Q4/D-C、MDVH-J45Q4-C、MDVH-J45Q4/D-C、MDVH-J56Q4-C、MDVH-J56Q4/D-C、MDVH-J71Q4-C、MDVH-J71Q4/D-C、MDVH-J80Q4-C、MDVH-J80Q4/D-C、MDVH-J22T2、MDVH-J22T2/D、MDVH-J28T2、MDVH-J28T2/D、MDVH-J36T2、MDVH-J36T2/D、MDVH-J45T2、MDVH-J45T2/D、MDVH-J56T2、MDVH-J56T2/D、MDVH-J71T2、MDVH-J71T2/D、MDVH-J80T2、MDVH-J80T2/D、MDVH-J18T3、MDVH-J18T3/D、MDVH-J22T3、MDVH-J22T3/D、MDVH-J28T3、MDVH-J28T3/D、MDVH-J36T3、MDVH-J36T3/D、MDVH-J45T3、MDVH-J45T3/D、MDVH-J56T3、MDVH-J56T3/D、 MDVH-J71T2/D-A、MDVH-J71T2-A、 MDVH-J18Q1/B、MDVH-J18Q1/BD、MDVH-J22Q1/B、MDVH-J22Q1/BD、MDVH-J28Q1/B、MDVH-J28Q1/BD、MDVH-J36Q1/B、MDVH-J36Q1/BD、MDVH-J45Q1/B、MDVH-J45Q1/BD、MDVH-J56Q1/B、MDVH-J56Q1/BD、 MDVH-J22G、MDVH-J22G/D、MDVH-J28G、MDVH-J28G/D、MDVH-J36G、MDVH-J36G/D、MDVH-J45G、MDVH-J45G/D、MDVH-J56G、MDVH-J56G/D 、MDVH-J18T2-S、MDVH-J22T2-S、MDVH-J28T2-S、MDVH-J36T2-S、MDVH-J45T2-S、MDVH-J56T2-S、MDVH-J71T2-S

证书编号：CQC08701026315
获证型号规格：室外机:MDVH-J120W-511 
室内机:MDVH-J28Q4-C、MDVH-J28Q4/D-C、MDVH-J36Q4-C、MDVH-J36Q4/D-C、MDVH-J45Q4-C、MDVH-J45Q4/D-C、MDVH-J56Q4-C、MDVH-J56Q4/D-C、MDVH-J71Q4-C、MDVH-J71Q4/D-C、MDVH-J22T2、MDVH-J22T2/D、MDVH-J28T2、MDVH-J28T2/D、MDVH-J36T2、MDVH-J36T2/D、MDVH-J45T2、MDVH-J45T2/D、MDVH-J56T2、MDVH-J56T2/D、MDVH-J71T2、MDVH-J71T2/D、MDVH-J18T3、MDVH-J18T3/D、MDVH-J22T3、MDVH-J22T3/D、MDVH-J28T3、MDVH-J28T3/D、MDVH-J36T3、MDVH-J36T3/D、MDVH-J45T3、MDVH-J45T3/D、MDVH-J56T3、MDVH-J56T3/D、 MDVH-J71T2/D-A、MDVH-J71T2-A、 MDVH-J18Q1/B、MDVH-J18Q1/BD、MDVH-J22Q1/B、MDVH-J22Q1/BD、MDVH-J28Q1/B、MDVH-J28Q1/BD、MDVH-J36Q1/B、MDVH-J36Q1/BD、MDVH-J45Q1/B、MDVH-J45Q1/BD、MDVH-J56Q1/B、MDVH-J56Q1/BD、 MDVH-J22G、MDVH-J22G/D、MDVH-J28G、MDVH-J28G/D、MDVH-J36G、MDVH-J36G/D、MDVH-J45G、MDVH-J45G/D、MDVH-J56G、MDVH-J56G/D 、MDVH-J18T2-S、MDVH-J22T2-S、MDVH-J28T2-S、MDVH-J36T2-S、MDVH-J45T2-S、MDVH-J56T2-S、MDVH-J71T2-S 

证书编号：CQC08701026323
获证型号规格： 室外机:MDVH-D100W-520
室内机:MDVH-J28Q4-C、MDVH-J28Q4/D-C、MDVH-J36Q4-C、MDVH-J36Q4/D-C、MDVH-J45Q4-C、MDVH-J45Q4/D-C、MDVH-J56Q4-C、MDVH-J56Q4/D-C、MDVH-J22T2、MDVH-J22T2/D、MDVH-J28T2、MDVH-J28T2/D、MDVH-J36T2、MDVH-J36T2/D、MDVH-J45T2、MDVH-J45T2/D、MDVH-J56T2、MDVH-J56T2/D、MDVH-J18T3、MDVH-J18T3/D、MDVH-J22T3、MDVH-J22T3/D、MDVH-J28T3、MDVH-J28T3/D、MDVH-J36T3、MDVH-J36T3/D、MDVH-J45T3、MDVH-J45T3/D、MDVH-J56T3、MDVH-J56T3/D、MDVH-J18Q1/B、MDVH-J18Q1/BD、MDVH-J22Q1/B、MDVH-J22Q1/BD、MDVH-J28Q1/B、MDVH-J28Q1/BD、MDVH-J36Q1/B、MDVH-J36Q1/BD、MDVH-J45Q1/B、MDVH-J45Q1/BD、MDVH-J56Q1/B、MDVH-J56Q1/BD、 MDVH-J22G、MDVH-J22G/D、MDVH-J28G、MDVH-J28G/D、MDVH-J36G、MDVH-J36G/D、MDVH-J45G、MDVH-J45G/D、MDVH-J56G、MDVH-J56G/D 、MDVH-J18T2-S、MDVH-J22T2-S、MDVH-J28T2-S、MDVH-J36T2-S、MDVH-J45T2-S、MDVH-J56T2-S

证书编号：CQC08701026316 
获证型号规格： 室外机:MDVH-J140W-511 
室内机:MDVH-J28Q4-C、MDVH-J28Q4/D-C、MDVH-J36Q4-C、MDVH-J36Q4/D-C、MDVH-J45Q4-C、MDVH-J45Q4/D-C、MDVH-J56Q4-C、MDVH-J56Q4/D-C、MDVH-J71Q4-C、MDVH-J71Q4/D-C、MDVH-J80Q4-C、MDVH-J80Q4/D-C、MDVH-J22T2、MDVH-J22T2/D、MDVH-J28T2、MDVH-J28T2/D、MDVH-J36T2、MDVH-J36T2/D、MDVH-J45T2、MDVH-J45T2/D、MDVH-J56T2、MDVH-J56T2/D、MDVH-J71T2、MDVH-J71T2/D、MDVH-J80T2、MDVH-J80T2/D、MDVH-J18T3、MDVH-J18T3/D、MDVH-J22T3、MDVH-J22T3/D、MDVH-J28T3、MDVH-J28T3/D、MDVH-J36T3、MDVH-J36T3/D、MDVH-J45T3、MDVH-J45T3/D、MDVH-J56T3、MDVH-J56T3/D、 MDVH-J71T2/D-A、MDVH-J71T2-A、 MDVH-J18Q1/B、MDVH-J18Q1/BD、MDVH-J22Q1/B、MDVH-J22Q1/BD、MDVH-J28Q1/B、MDVH-J28Q1/BD、MDVH-J36Q1/B、MDVH-J36Q1/BD、MDVH-J45Q1/B、MDVH-J45Q1/BD、MDVH-J56Q1/B、MDVH-J56Q1/BD、 MDVH-J22G、MDVH-J22G/D、MDVH-J28G、MDVH-J28G/D、MDVH-J36G、MDVH-J36G/D、MDVH-J45G、MDVH-J45G/D、MDVH-J56G、MDVH-J56G/D 、MDVH-J18T2-S、MDVH-J22T2-S、MDVH-J28T2-S、MDVH-J36T2-S、MDVH-J45T2-S、MDVH-J56T2-S、MDVH-J71T2-S

证书编号：CQC08701026320
获证型号规格： 室外机:MDVH-J120W/S-511 
室内机:MDVH-J28Q4-C、MDVH-J28Q4/D-C、MDVH-J36Q4-C、MDVH-J36Q4/D-C、MDVH-J45Q4-C、MDVH-J45Q4/D-C、MDVH-J56Q4-C、MDVH-J56Q4/D-C、MDVH-J71Q4-C、MDVH-J71Q4/D-C、MDVH-J22T2、MDVH-J22T2/D、MDVH-J28T2、MDVH-J28T2/D、MDVH-J36T2、MDVH-J36T2/D、MDVH-J45T2、MDVH-J45T2/D、MDVH-J56T2、MDVH-J56T2/D、MDVH-J71T2、MDVH-J71T2/D、MDVH-J18T3、MDVH-J18T3/D、MDVH-J22T3、MDVH-J22T3/D、MDVH-J28T3、MDVH-J28T3/D、MDVH-J36T3、MDVH-J36T3/D、MDVH-J45T3、MDVH-J45T3/D、MDVH-J56T3、MDVH-J56T3/D、 MDVH-J71T2/D-A、MDVH-J71T2-A、 MDVH-J18Q1/B、MDVH-J18Q1/BD、MDVH-J22Q1/B、MDVH-J22Q1/BD、MDVH-J28Q1/B、MDVH-J28Q1/BD、MDVH-J36Q1/B、MDVH-J36Q1/BD、MDVH-J45Q1/B、MDVH-J45Q1/BD、MDVH-J56Q1/B、MDVH-J56Q1/BD、 MDVH-J22G、MDVH-J22G/D、MDVH-J28G、MDVH-J28G/D、MDVH-J36G、MDVH-J36G/D、MDVH-J45G、MDVH-J45G/D、MDVH-J56G、MDVH-J56G/D 、MDVH-J18T2-S、MDVH-J22T2-S、MDVH-J28T2-S、MDVH-J36T2-S、MDVH-J45T2-S、MDVH-J56T2-S、MDVH-J71T2-S

证书编号：CQC08701026319 
获证型号规格： 室外机:MDVH-D140W/S-511
室内机:MDVH-J28Q4-C、MDVH-J28Q4/D-C、MDVH-J36Q4-C、MDVH-J36Q4/D-C、MDVH-J45Q4-C、MDVH-J45Q4/D-C、MDVH-J56Q4-C、MDVH-J56Q4/D-C、MDVH-J71Q4-C、MDVH-J71Q4/D-C、MDVH-J80Q4-C、MDVH-J80Q4/D-C、MDVH-J22T2、MDVH-J22T2/D、MDVH-J28T2、MDVH-J28T2/D、MDVH-J36T2、MDVH-J36T2/D、MDVH-J45T2、MDVH-J45T2/D、MDVH-J56T2、MDVH-J56T2/D、MDVH-J71T2、MDVH-J71T2/D、MDVH-J80T2、MDVH-J80T2/D、MDVH-J18T3、MDVH-J18T3/D、MDVH-J22T3、MDVH-J22T3/D、MDVH-J28T3、MDVH-J28T3/D、MDVH-J36T3、MDVH-J36T3/D、MDVH-J45T3、MDVH-J45T3/D、MDVH-J56T3、MDVH-J56T3/D、 MDVH-J71T2/D-A、MDVH-J71T2-A、 MDVH-J18Q1/B、MDVH-J18Q1/BD、MDVH-J22Q1/B、MDVH-J22Q1/BD、MDVH-J28Q1/B、MDVH-J28Q1/BD、MDVH-J36Q1/B、MDVH-J36Q1/BD、MDVH-J45Q1/B、MDVH-J45Q1/BD、MDVH-J56Q1/B、MDVH-J56Q1/BD、 MDVH-J22G、MDVH-J22G/D、MDVH-J28G、MDVH-J28G/D、MDVH-J36G、MDVH-J36G/D、MDVH-J45G、MDVH-J45G/D、MDVH-J56G、MDVH-J56G/D 、MDVH-J18T2-S、MDVH-J22T2-S、MDVH-J28T2-S、MDVH-J36T2-S、MDVH-J45T2-S、MDVH-J56T2-S、MDVH-J71T2-S

证书编号：CQC08701026309
生效日期：   2008-09-28     有效期至： 2011-09-28
品牌：美的  midea
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司 

获证型号规格： 室外机:MDS120BR5 室内机: MCC009TP、MCC011TP、MCC015TP、MCC018TP、MCC020TP、MCC028TP、MCC032TP、MCC035TP、MCC045TP、MCC050TP、MCC060TP、MCM020TP、MCM028TP、MCM045TP、MCM050TP、MCK011TP、MCK015TP、MCK018TP、MCK020TP、MCK028TP、MCK032TP、MCK035TP、MCK045TP、MCK050TP、MCK060TP、MWM009TP、MWM011TP、MWM015TP、MWM020TP、MWM028TP
证书编号：CQC08701025798
获证型号规格：室外机:MDS200BR5 室内机: MCC009TP、MCC011TP、MCC015TP、MCC018TP、MCC020TP、MCC028TP、MCC032TP、MCC035TP、MCC045TP、MCC050TP、MCC060TP、MCM020TP、MCM028TP、MCM045TP、MCM050TP、MCK011TP、MCK015TP、MCK018TP、MCK020TP、MCK028TP、MCK032TP、MCK035TP、MCK045TP、MCK050TP、MCK060TP、MWM009TP、MWM011TP、MWM015TP、MWM020TP、MWM028TP
证书编号：CQC08701025801
获证型号规格：室外机:MDS240BR5 室内机: MCC009TP、MCC011TP、MCC015TP、MCC018TP、MCC020TP、MCC028TP、MCC032TP、MCC035TP、MCC045TP、MCC050TP、MCC060TP、MCM020TP、MCM028TP、MCM045TP、MCM050TP、MCK011TP、MCK015TP、MCK018TP、MCK020TP、MCK028TP、MCK032TP、MCK035TP、MCK045TP、MCK050TP、MCK060TP、MWM009TP、MWM011TP、MWM015TP、MWM020TP、MWM028TP三

证书编号： CQC08701025803
获证型号规格：室外机:MDS220BR5 室内机: MCC009TP、MCC011TP、MCC015TP、MCC018TP、MCC020TP、MCC028TP、MCC032TP、MCC035TP、MCC045TP、MCC050TP、MCC060TP、MCM020TP、MCM028TP、MCM045TP、MCM050TP、MCK011TP、MCK015TP、MCK018TP、MCK020TP、MCK028TP、MCK032TP、MCK035TP、MCK045TP、MCK050TP、MCK060TP、MWM009TP、MWM011TP、MWM015TP、MWM020TP、MWM028TP
证书编号： QC08701025802  
获证型号规格：室外机:MDS140BR5 室内机: MCC009TP、MCC011TP、MCC015TP、MCC018TP、MCC020TP、MCC028TP、MCC032TP、MCC035TP、MCC045TP、MCC050TP、MCC060TP、MCM020TP、MCM028TP、MCM045TP、MCM050TP、MCK011TP、MCK015TP、MCK018TP、MCK020TP、MCK028TP、MCK032TP、MCK035TP、MCK045TP、MCK050TP、MCK060TP、MWM009TP、MWM011TP、MWM015TP、MWM020TP、MWM028TP
证书编号：CQC08701025799
生效日期：   2008-09-27       有效期至： 2011-09-27
品牌： 麦克维尔  McQuay
制造商：  三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司
获证型号规格：室外机:RFC140KX4, 室内机:RFTS22KX4、RFTS28KX4、RFTS36KX4、RFTS45KX4、RFTS56KX4、RFT28KX4、RFT36KX4、RFT45KX4、RFT56KX4、RFT71KX4、RFT80KX4、RFU45KX4、RFU56KX4、RFU71KX4、RFUT22KX4、RFUT28KX4、RFUT36KX4、RFUT45KX4、RFUT56KX4、RFTW22KX4、RFTW28KX4、RFTW36KX4、RFTW45KX4、RFTW56KX4、RF71KX4、RFTSD22KX4、RFTSD28KX4、RFTSD36KX4、RFTSD45KX4、RFTSD56KX4、RFTD28KX4、RFTD36KX4、RFTD45KX4、RFTD56KX4、RFTD71KX4、RFTD80KX4、RFUD45KX4、RFUD56KX4、RFUD71KX4、RFD71KX4
证书编号：CQC08701025784
获证型号规格：  室外机:RFC160KX4; 室内机:RFTS22KX4、RFTS28KX4、RFTS36KX4、RFTS45KX4、RFTS56KX4、RFT28KX4、RFT36KX4、RFT45KX4、RFT56KX4、RFT71KX4、RFT80KX4、RFT90KX4、RFU45KX4、RFU56KX4、RFU71KX4、RFU90KX4、RFUT22KX4、RFUT28KX4、RFUT36KX4、RFUT45KX4、RFUT56KX4、RFTW22KX4、RFTW28KX4、RFTW36KX4、RFTW45KX4、RFTW56KX4、RF71KX4、RFTSD22KX4、RFTSD28KX4、RFTSD36KX4、RFTSD45KX4、RFTSD56KX4、RFTD28KX4、RFTD36KX4、RFTD45KX4、RFTD56KX4、RFTD71KX4、RFTD80KX4、RFTD90KX4、RFUD45KX4、RFUD56KX4、RFUD71KX4、RFUD90KX4、RFD71KX4
证书编号：CQC08701025783   

获证型号规格：  室外机：RFC335KX4 

室内机：RFTS22KX4、RFTS28KX4、RFTS36KX4、RFTS45KX4、RFTS56KX4、RFT28KX4、RFT36KX4、RFT45KX4、RFT56KX4、RFT71KX4、RFT80KX4、RFT90KX4、RFT112KX4、RFT140KX4、RFU45KX4、RFU56KX4、RFU71KX4、RFU90KX4、RFU112KX4、RFU140KX4、RFUT22KX4、RFUT28KX4、RFUT36KX4、RFUT45KX4、RFUT56KX4、RFTW22KX4、RFTW28KX4、RFTW36KX4、RFTW45KX4、RFTW56KX4、RF71KX4、RF140KX4、RFTSD22KX4、RFTSD28KX4、RFTSD36KX4、RFTSD45KX4、RFTSD56KX4、RFTD28KX4、RFTD36KX4、RFTD45KX4、RFTD56KX4、RFTD71KX4、RFTD80KX4、RFTD90KX4、RFTD112KX4、RFTD140KX4、RFUD45KX4、RFUD56KX4、RFUD71KX4、RFUD90KX4、RFUD112KX4、RFUD140KX4、RFD71KX4、RFD140KX4、RFU140KX4-F

证书编号：CQC08701025781
获证型号规格： 室外机：RFC450KX4 

室内机：RFTS22KX4、RFTS28KX4、RFTS36KX4、RFTS45KX4、RFTS56KX4、RFT28KX4、RFT36KX4、RFT45KX4、RFT56KX4、RFT71KX4、RFT80KX4、RFT90KX4、RFT112KX4、RFT140KX4、RFU45KX4、RFU56KX4、RFU71KX4、RFU90KX4、RFU112KX4、RFU140KX4、RFUT22KX4、RFUT28KX4、RFUT36KX4、RFUT45KX4、RFUT56KX4、RFTW22KX4、RFTW28KX4、RFTW36KX4、RFTW45KX4、RFTW56KX4、RF71KX4、RF140KX4、RFTSD22KX4、RFTSD28KX4、RFTSD36KX4、RFTSD45KX4、RFTSD56KX4、RFTD28KX4、RFTD36KX4、RFTD45KX4、RFTD56KX4、RFTD71KX4、RFTD80KX4、RFTD90KX4、RFTD112KX4、RFTD140KX4、RFUD45KX4、RFUD56KX4、RFUD71KX4、RFUD90KX4、RFUD112KX4、RFUD140KX4、RFD71KX4、RFD140KX4、RFU224KX4、RFU140KX4-F、RFU224KX4-F

证书编号：CQC08701025777 
获证型号规格： 室外机:RFC255KX4； 

室内机:RFTS22KX4、RFTS28KX4、RFTS36KX4、RFTS45KX4、RFTS56KX4、RFT28KX4、RFT36KX4、RFT45KX4、RFT56KX4、RFT71KX4、RFT80KX4、RFT90KX4、RFT112KX4、RFT140KX4、RFU45KX4、RFU56KX4、RFU71KX4、RFU90KX4、RFU112KX4、RFU140KX4、RFUT22KX4、RFUT28KX4、RFUT36KX4、RFUT45KX4、RFUT56KX4、RFTW22KX4、RFTW28KX4、RFTW36KX4、RFTW45KX4、RFTW56KX4、RF71KX4、RF140KX4、RFTSD22KX4、RFTSD28KX4、RFTSD36KX4、RFTSD45KX4、RFTSD56KX4、RFTD28KX4、RFTD36KX4、RFTD45KX4、RFTD56KX4、RFTD71KX4、RFTD80KX4、RFTD90KX4、RFTD112KX4、RFTD140KX4、RFUD45KX4、RFUD56KX4、RFUD71KX4、RFUD90KX4、RFUD112KX4、RFUD140KX4、RFD71KX4、RFD140KX4、RFU140KX4-F

证书编号：CQC08701025782 
生效日期：   2008-09-24       有效期至： 2011-09-24
品牌：  海尔
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证型号规格：室外机: RAS-335FSN1Q
室内机: 

RPI-22FSNQH、RPI-28FSNQH、RPI-32FSNQH、RPI-36FSNQH、RPI-40FSNQH、RPI-45FSNQH、RPI-50FSNQH、RPI-56FSNQH、RPI-63FSNQH、RPI-71FSNQH、RPI-80FSNQH、RPI-90FSNQH、RPI-100FSNQH、RPI-112FSNQH、

RPI-125FSNQH、RPI-140FSNQH、RPI-160FSNQH ；

RPI-22FSNQL、RPI-28FSNQL、RPI-32FSNQL、RPI-36FSNQL、RPI-40FSNQL、RPI-45FSNQL、RPI-50FSNQL、RPI-56FSNQL、RPI-63FSNQL、RPI-71FSNQL、RPI-80FSNQL、RPI-90FSNQL、RPI-100FSNQL、RPI-112FSNQL、

RPI-125FSNQL 、RPI-140FSNQL、RPI-160FSNQL ；

RPI-28FSNQ、RPI-40FSNQ、RPI-56FSNQ、RPI-71FSNQ、RPI-80FSNQ、RPI-90FSNQ、RPI-112FSNQ、RPI-140FSNQ；

RCI-22FSNQ、RCI-28FSNQ、RCI-32FSNQ、RCI-36FSNQ、RCI-40FSNQ、RCI-45FSNQ、RCI-50FSNQ、RCI-56FSNQ、RCI-63FSNQ、RCI-71FSNQ、RCI-80FSNQ、RCI-90FSNQ、RCI-100FSNQ、RCI-112FSNQ、RCI-125FSNQ、

RCI-140FSNQ、RCI-160FSNQ ； 

RPIZ-18FSNQ、RPIZ-22FSNQ、RPIZ-25FSNQ、RPIZ-28FSNQ、RPIZ-32FSNQ、RPIZ-36FSNQ、RPIZ-40FSNQ、RPIZ-45FSNQ、RPIZ-50FSNQ、RPIZ-56FSNQ、RPIZ-63FSNQ、RPIZ-71FSNQ； 

RPIZ-22FSNQB、RPIZ-28FSNQB、RPIZ-32FSNQB、RPIZ-36FSNQB、RPIZ-40FSNQB、RPIZ-45FSNQB、RPIZ-50FSNQB、RPIZ-56FSNQB、RPIZ-63FSNQB、RPIZ-71FSNQB；

RPK-22FSNQ、RPK-28FSNQ、RPK-32FSNQ、RPK-36FSNQ、RPK-40FSNQ、RPK-45FSNQ、RPK-50FSNQ、RPK-56FSNQ、RPK-63FSNQ、RPK-71FSNQ。

证书编号： CQC08701023801 
生效日期：   2008-09-25      有效期至： 2011-05-26
获证型号规格：室外机: RAS-400FSN1Q
室内机: 

RPI-22、28、32、36、40、45、50、56、63、71、80、90、100、112、125、140、160FSNQH； 

RPI-22、28、32、36、40、45、50、56、 63、71、80、90、100、112、125、140、160FSNQL ；

RPI-28、40、56、71、80、90、112、140、224FSNQ； 

RCI-22、28、32、36、40、45、50、56、63、71、80、90、100、112、125、140、160FSNQ ； 

RPIZ-18、22、25、28、32、36、40、45、50、56、63、71FSNQ；

RPIZ-22、28、32、36、40、45、50、56、63、71FSNQB； 

RPK-22、28、32、36、40、45、50、56、63、71FSNQ。

证书编号：CQC08701023802
获证型号规格：室外机: RAS-280FSN1Q
室内机: 

RPI-22、28、32、36、40、45、50、56、63、71、80、90、100、112、125、140、160FSNQH ；

RPI-22、28、32、36、40、45、50、56、63、71、80、90、100、112、125、140、160FSNQL； 

RPI-28、40、56、71、80、90、112、140FSNQ； 

RCI-22、28、32、36、40、45、50、56、63、71、80、90、100、112、125、140、160FSNQ； 

RPIZ-18、22、25、28、32、36、40、45、50、56、63、71FSNQ；

RPIZ-22、28、32、36、40、45、50、56、63、71FSNQB； 

RPK-22、28、32、36、40、45、50、56、63、71FSNQ

证书编号：CQC08701023805
获证型号规格：室外机: RAS-224FSN1Q
室内机: 

RPI-22FSNQH、RPI-28FSNQH、RPI-36FSNQH、RPI-40FSNQH、RPI-45FSNQH、RPI-50FSNQH、RPI-56FSNQH、RPI-63FSNQH、RPI-71FSNQH、RPI-80FSNQH、RPI-90FSNQH、RPI-100FSNQH、RPI-112FSNQH、RPI-125FSNQH ；RPI-22FSNQL、RPI-28FSNQL、RPI-36FSNQL、RPI-40FSNQL、RPI-45FSNQL、RPI-50FSNQL、RPI-56FSNQL、RPI-63FSNQL、RPI-71FSNQL、RPI-80FSNQL、RPI-90FSNQL、RPI-100FSNQL、RPI-112FSNQL、RPI-125FSNQL ；RCI-28FSNQ、RCI-36FSNQ、RCI-40FSNQ、RCI-45FSNQ、RCI-50FSNQ、RCI-56FSNQ、RCI-63FSNQ、RCI-71FSNQ、RCI-80FSNQ、RCI-90FSNQ、RCI-100FSNQ、RCI-112FSNQ、RCI-125FSNQ ； RPIZ-22FSNQ、RPIZ-25FSNQ、RPIZ-28FSNQ、RPIZ-32FSNQ、RPIZ-36FSNQ、RPIZ-40FSNQ、RPIZ-45FSNQ、RPIZ-50FSNQ、RPIZ-56FSNQ、RPIZ-63FSNQ、RPIZ-71FSNQ； RPIZ-18FSNQS、RPIZ-22FSNQS、RPIZ-25FSNQS、RPIZ-28FSNQS、RPIZ-32FSNQS、RPIZ-36FSNQS、RPIZ-40FSNQS；RPK-28FSNQ、RPK-40FSNQ、RPK-56FSNQ、RPK-63FSNQ
证书编号：CQC08701026090 
生效日期：   2008-09-23     有效期至： 2011-05-26
获证型号规格：室外机: RAS-500FSN1Q
室内机: 

RPI-22 FSNQH、RPI-28 FSNQH、RPI-32FSNQH、RPI- 36FSNQH、RPI-40 FSNQH、RPI-45 FSNQH、RPI-50 FSNQH、RPI-56 FSNQH、RPI-63 FSNQH、RPI- 71 FSNQH、RPI-80 FSNQH、RPI-90 FSNQH、RPI-100 FSNQH、RPI-112 FSNQH、RPI-125 FSNQH、RPI-140FSNQH、RPI-160 FSNQH  ；

RPI-22 FSNQL、RPI- 28 FSNQL、RPI-32 FSNQL、RPI-36 FSNQL、RPI-40FSNQL、RPI-45FSNQL、RPI-50 FSNQL、RPI- 56 FSNQL、RPI-63FSNQL、RPI-71FSNQL、RPI- 80 FSNQL、RPI-90 FSNQL、RPI-100 FSNQL、RPI-112FSNQL、RPI- 125 FSNQL、RPI-140FSNQL、RPI- 160 FSNQL；

RPI-28 FSNQ、RPI-40 FSNQ、RPI- 56 FSNQ、RPI- 71 FSNQ、RPI- 80 FSNQ、RPI-90 FSNQ、RPI-112 FSNQ、RPI-140 FSNQ、RPI-224 FSNQ、RPI- 280 FSNQ； 

RCI-22 FSNQ、RCI-28 FSNQ、RCI- 32 FSNQ、RCI- 36 FSNQ、RCI- 40 FSNQ、RCI-45FSNQ、RCI-50FSNQ、RCI-56FSNQ、RCI- 63FSNQ、RCI-71 FSNQ、RCI-80 FSNQ、RCI- 90 FSNQ、RCI-100FSNQ、RCI-112 FSNQ、RCI-125 FSNQ、RCI- 140 FSNQ、RCI-160 FSNQ； 

RPIZ-18 FSNQ、RPIZ-22 FSNQ、RPIZ-25FSNQ、RPIZ-28FSNQ、RPIZ-32 FSNQ、RPIZ-36 FSNQ、RPIZ-40 FSNQ、RPIZ-45 FSNQ、RPIZ-50 FSNQ、RPIZ- 56FSNQ、RPIZ-63 FSNQ、RPIZ-71FSNQ；

RPIZ-22 FSNQB、RPIZ-28FSNQB、RPIZ-32 FSNQB、RPIZ-36 FSNQB、RPIZ-40FSNQB、RPIZ-45 FSNQB、RPIZ-50FSNQB、RPIZ- 56FSNQB、RPIZ-63FSNQB、RPIZ-71FSNQB；

RPK-22 FSNQ、RPK-28 FSNQ、RPK-32FSNQ、RPK-36 FSNQ、RPK-40FSNQ、RPK-45 FSNQ、RPK-50FSNQ、RPK-56FSNQ、RPK-63 FSNQ、RPK-71FSNQ

证书编号：CQC08701026085 
生效日期：   2008-09-23       有效期至： 2011-09-23

品牌： 日立，海信   HITACHI,Hisense
水源热泵机组
制造商：  广东志高空调有限公司
获证型号规格：室外机:L3.2DW/Pl;室内机:L3.2DPl 220V～ 50Hz
证书编号：CQC08701026158 

获证型号规格：室外机:R3.2DW/Pl，室内机:R3.2DPl 220V～ 50Hz
证书编号： CQC08701026159
生效日期：   2008-09-25       有效期至： 2011-09-25
品牌：  志高  CHIGO
彩色电视广播接收机
制造商：  康佳集团股份有限公司
获证型号规格：T21TE358,P21TA390,SP21BM818:220VAC 50Hz 70W; T25TK827,P25TK828: 
220VAC 50Hz 130W; T25TE358,P29TK827,SP29BM828:220VAC 50Hz 150W; 
P29AS529,P29AS528,SP29AS818,P28AS520,P34BM383:220VAC 50Hz 180W; SP21AS898:220VAC 50Hz 75W; P24BM819,SP24808:220VAC 50Hz 74W
证书编号：CQC08701026258 
生效日期：   2008-09-26      有效期至： 2011-09-26
获证型号规格：液晶电视:LC22ES68Q:220VAC 50Hz 50W;LC26ES60:220VAC 50Hz 74W; LC26DT08:220VAC 50Hz 90W;LC32DT08AC,LC32ES66:100-240VAC 50Hz 150W; LC32DS60C:100-240VAC 50Hz 145W;LC37DT08C:220VAC 50Hz 170W; LC40DS60C:100-240VAC 50Hz 185W;LC42DS60C,LC42DS66:100-240VAC 50Hz 220W;LC42DT08AC:220VA 50Hz 220W;LC47DS60DC:100-240VAC 50Hz 270W; LC52DT08DC:220VAC 50Hz 320W;彩色液晶电视:LC22CS26:220VAC 50Hz 65W;等离子电视:PD32ES33,PD32ES63:100-240VAC 50Hz 240W
证书编号：CQC08701026091
生效日期：   2008-09-23      有效期至： 2011-09-23
品牌： 康佳  KONKA
制造商：厦门华侨电子股份有限公司
获证型号规格： LC-32HC37、LC-32HC56: 100-240VAC 50/60Hz 150W
证书编号：CQC08701025983  

获证型号规格：  LC-26HC56: 100-240VAC 50/60Hz 100W
证书编号： CQC08701025982
生效日期：   2008-09-25       有效期至： 2011-09-25  
品牌：PRIMA
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证型号规格：LT37510: 100-240VAC 50Hz/60Hz 2.8A 200W
证书编号：CQC08701026064
获证型号规格：  LT42510FHD,LT42510: 100-240VAC 50Hz/60Hz 2.8A 250W
证书编号： CQC08701026063 
生效日期：   2008-09-22      有效期至： 2011-09-22
品牌：  长虹  CHANGHONG
普通照明用自镇流荧光灯
制造商：龙岩市易佰特节能照明有限公司 

获证型号规格：YPZ220/50-5U·RD·D，YPZ220/60-5U·RD·D
证书编号： CQC08701026221 
获证型号规格： YPZ220/15-3U·RD·D;YPZ220/18-3U·RD·D; 
YPZ220/20-3U·RD·D;YPZ220/23-3U·RD·D;
证书编号： CQC08701026225
获证型号规格： YPZ220/15-3U·RR·D;YPZ220/18-3U·RR·D; 
YPZ220/20-3U·RR·D;YPZ220/23-3U·RR·D
证书编号：CQC08701026223
获证型号规格：YPZ220/5-2U·RD·D;YPZ220/7-2U·RD·D
证书编号：CQC08701026227
获证型号规格：YPZ220/9-2U·RR·D;YPZ220/11-2U·RR·D;YPZ220/13-2U·RR·D
证书编号：CQC08701026230  
获证型号规格： YPZ220/9-2U·RD·D;YPZ220/11-2U·RD·D;YPZ220/13-2U·RD·D
证书编号：CQC08701026228
获证型号规格：YPZ220/5-2U·RR·D;YPZ220/7-2U·RR·D
证书编号：CQC08701026226
生效日期：   2008-09-26      有效期至： 2011-09-26
品牌：//

转速可控型房间空气调节器
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证型号规格：  KFR-35GW/97FZBp 220V～ 50Hz
证书编号： CQC08701026331 
获证型号规格： KFR-50LW/97FZBp 220V～ 50Hz
证书编号： CQC08701026333 
获证型号规格：KFR-72LW/97FZBp 220V～ 50Hz
证书编号：CQC08701026334
获证型号规格： KFR-26GW/97FZBp 220V～ 50Hz
证书编号：CQC08701026332 
生效日期：   2008-09-28       有效期至： 2011-09-28
品牌：  海信   Hisense
制造商：  珠海格力电器股份有限公司
获证型号规格：KFR-26GW/E(26541)FdNA
证书编号：CQC08701026344
获证型号规格： KFR-35GW/E(35541)FdNA
证书编号： CQC08701026343
获证型号规格：KFR-26GW/K(26538)Fd
证书编号：CQC08701026351
获证型号规格：KFR-46GW/E(46541)FdNA
证书编号：CQC08701026345
获证型号规格：KFR-26GW/E(2652)Fd
证书编号：CQC08701026352
获证型号规格：KFR-35GW/E(3552)Fd
证书编号：CQC08701026342
获证型号规格：  KFR-32GW/E(3252)Fd
证书编号：CQC08701026349
获证型号规格：  KFR-32GW/K(32538)Fd
证书编号：CQC08701026350
生效日期：   2008-09-28       有效期至： 2011-09-28
品牌： 格力   GREE 

制造商： 青岛海尔空调器有限总公司
获证型号规格：KFR-28GW/RA(DBPF) 220V～ 50Hz
证书编号：CQC08701026324
获证型号规格：KFR-35GW/R(DBPF) 220V～ 50Hz  

证书编号： CQC08701026325
获证型号规格：KFR-35GW/01B(R2DBPQXF)-S1 220V～ 50Hz三

证书编号： CQC08701026357
获证型号规格：KFR-28GW/01CA(R2DBPF) 220V～ 50Hz
证书编号：CQC08701026354
获证型号规格： KFR-60LW/01R(DBPF) 220V～ 50Hz
证书编号：CQC08701026337
获证型号规格： KFR-72LW/01B(R2DBPQXF)-S1 220V～ 50Hz
证书编号：CQC08701026335 
获证型号规格：KFR-36GW/(DBPQXF) ZU 220V～ 50Hz
证书编号：CQC08701026359  

获证型号规格：KFR-28GW/(DBPQXF) ZU 220V～ 50Hz
证书编号：CQC08701026336
获证型号规格：KFR-35GW/01B(R2DBPQXFC)-S1 220V～ 50Hz
证书编号：CQC08701026355
获证型号规格：KFR-28GW/01B(R2DBPQXFC)-S1 220V～ 50Hz
证书编号：CQC08701026356 
获证型号规格：KFR-72LW/01R(DBPF) 220V～ 50Hz
证书编号：CQC08701026338 
获证型号规格：KFR-50LW/01R(DBPF) 220V～ 50Hz
证书编号：CQC08701026339  
获证型号规格：KFR-28GW/R(DBPF) 220V～ 50Hz
证书编号：CQC08701026312
获证型号规格： KFR-28GW/01B(R2DBPQXF)-S1 220V～ 50Hz
证书编号：CQC08701026311
获证型号规格：KFR-35GW/RA(DBPF) 220V～ 50Hz
证书编号：CQC08701026313 
生效日期：   2008-09-28       有效期至： 2011-09-28 

品牌： 海尔  Haier
制造商：  广东美的制冷设备有限公司
获证型号规格：KFR-26GW/BP3DN1Y-C
证书编号：CQC08701026100
获证型号规格：  KFR-35GW/BP3DN1Y-C
证书编号： CQC08701026102 
生效日期：   2008-09-26       有效期至： 2011-09-23
品牌：美的   Midea
环保产品认证获证企业：

格栅除污机
制造商：江苏一环集团有限公司
获证型号规格： ZSB型、XL型、XZG型
证书编号： CQC08703024281
获证型号规格： GH型
证书编号： CQC08703024279  
获证型号规格： BLQ型、XGC型、XHG-I型、XHG-II型、XJT型
证书编号：CQC08703024280
生效日期：   2008-09-24       有效期至： 2011-09-24
品牌： 一环     yihuan
刮泥机
制造商：江苏一环集团有限公司
获证型号规格：ZG型、QG型、PJ型、NB型
证书编号：CQC08703024270
获证型号规格： XZG型、CZG型、RRN型、NC型
证书编号： CQC08703024275 
获证型号规格：JG型、DX型
证书编号：CQC08703024269 
生效日期：   2008-09-24       有效期至： 2011-09-24
品牌： 一环     yihuan
吸泥机
制造商：江苏一环集团有限公司
获证型号规格：FZP型、CZX型、ZDX型
证书编号：CQC08703024268
获证型号规格：  ZGXJ型、SX型、SB型
证书编号： CQC08703024267 
生效日期：   2008-09-24       有效期至： 2011-09-24
品牌： 一环     yihuan
曝气机
制造商：江苏一环集团有限公司
获证型号规格：   YHG型
证书编号：CQC08703024276 
获证型号规格：  AD型
证书编号： CQC08703024278
生效日期：   2008-09-24       有效期至： 2011-09-24
品牌： 一环     yihuan
曝气器
制造商：江苏菲力环保工程有限公司 

获证型号规格：PHILIP-180型,PHILIP-300型刚玉曝气器、PHILIP-235型,PHILIP-316型橡胶膜曝气器、PHILIP 7-1000F型橡胶管式曝气器、PHILIP 7-1000F型,PHILIP 9-1000F型橡胶管式曝气器
证书编号：CQC08703025845 
生效日期：   2008-09-27     有效期至： 2011-09-27
品牌：CPEEC
节能环保产品认证获证企业：

打印机和打印/传真一体机
制造商： 方正科技集团股份有限公司
获证型号规格：文杰A330, 文杰A330N: 220-240VAC 50/60Hz 5.5A
证书编号：CQC08701025644 
生效日期：   2008-09-26       有效期至： 2011-09-26
品牌：方正  FOUNDER
制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社
获证型号规格：magicolor 4650DN, magicolor 4650EN: 220-240VAC 50-60Hz 5.5A; magicolor 8650: 220-240VAC 50-60Hz 8A
证书编号：CQC08701025637
生效日期：   2008-09-25       有效期至： 2011-01-30
获证型号规格：magicolor 2500W, magicolor 2530DL, magicolor 2550, magicolor 2550DN: 220-240VAC 50-60Hz 7A; PagePro 1350W: 220-240VAC 50-60Hz 4.5A
证书编号：CQC08701026195
获证型号规格：magicolor 2490MF,magicolor 2480MF: 220VAC 50Hz 7A; magicolor 5550, magicolor 5570: 220-240VAC,50-60Hz, 6.5A; magicolor 7440, magicolor 7450: 220-240VAC 50-60Hz 8A; magicolor 5450,magicolor 5440DL, magicolor 5430DL: 220-240VAC，50-60Hz，6A; PagePro 9100: 220-240VAC 50-60Hz 5.5A
证书编号：CQC08701026197 

生效日期：   2008-09-25       有效期至： 2010-05-30
获证型号规格：magicolor 2590MF, C10: AC220V,50Hz,7A
证书编号：CQC08701026196 
生效日期：   2008-09-25       有效期至： 2010-09-12
品牌：柯尼卡美能达  Konica Minolta
制造商：南京富士通计算机设备有限公司
获证型号规格：DPK7600E 220-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC08701024055 
生效日期：   2008-09-25       有效期至： 2010-09-13
品牌： 富士通、FUJITSU、NFCP、DPK
制造商：Hewlett Packard Company
获证型号规格：规定型号：BIOSB-0702-00(市场型号：LaserJet P4014, LaserJet P4014n,LaserJet P4014dn, LaserJet P4015n, LaserJet P4015dn,LaserJet P4015tn,LaserJet P4015x, LaserJet P4515x, LaserJet P4515n, LaserJet P4515tn, LaserJet P4515xm,其中,d=双面打印单元,n=网络,t=纸盒,w=无线网络,sl=装订器/堆叠器,x=dtn,m=存储器) 220-240VAC,50/60Hz,5.7A
证书编号：CQC08701025895 
生效日期：   2008-09-23       有效期至： 2011-09-23
品牌：惠普   HP
数字式多功能办公设备
制造商： 上海震旦办公自动化销售有限公司
获证型号规格：AD 166, AD 168: 220-240VAC 50-60Hz 4.5A; AD 226, AD 216, AD 218: 220-240VAC 50-60Hz 5.7A
证书编号：CQC08701026328  
生效日期：   2008-09-28       有效期至： 2010-05-09
获证型号规格：ADC 256: 220-240VAC 50-60Hz 8A
证书编号：CQC08701026291
生效日期：   2008-09-28      有效期至： 2010-10-07
获证型号规格：ADC 258: 220-240VAC,50-60Hz,8.0A
证书编号：CQC08701026286 
生效日期：   2008-09-28      有效期至： 2010-02-15

品牌：  震旦  AURORA
制造商： 柯尼卡美能达商用科技株式会社
获证型号规格： C550,C451: 220-240VAC 50-60Hz 10A; 163,7616,220,7622,211,7621: 220-240VAC 50-60Hz 4.5A
证书编号：CQC08701026292
生效日期：   2008-09-28       有效期至： 2010-05-09
获证型号规格：C450 220-240VAC,50-60Hz,8A
证书编号：CQC08701026289 
生效日期：   2008-09-28       有效期至： 2010-02-15
获证型号规格：600, 750: 220-240V 50-60Hz 10A
证书编号：CQC08701026285 
生效日期：   2008-09-28      有效期至： 2010-06-07
获证型号规格：C250,C252: 220-240VAC 50-60Hz 8.0A;
证书编号：CQC08701026306
生效日期：   2008-09-28     有效期至： 2010-02-15
获证型号规格：C650 220-240VAC 50-60Hz 10A
证书编号：CQC08701026288
生效日期：   2008-09-28      有效期至： 2010-06-24
获证型号规格：C253, C203: 220-240VAC,50-60Hz,8A
证书编号：CQC08701026290
生效日期：   2008-09-28      有效期至： 2010-10-07
获证型号规格：ADC 208: 220-240VAC 50-60Hz 6A
证书编号：CQC08701026295 
生效日期：   2008-09-28       有效期至： 2011-09-28
获证型号规格：920,C6500, C500,1050e: 220-240VAC 50-60Hz 15A; 500,420: 220-240VAC 50-60Hz 7A
证书编号：CQC08701026065
生效日期：   2008-09-22       有效期至： 2010-02-15
品牌： 柯尼卡美能达  Konica Minolta
制造商： 精工爱普生株式会社
获证型号规格：C363A(EPSON ME OFFICE 700FW) 220-240 VAC 50-60Hz 0.25A; C381A(EPSON STYLUS PHOTO TX800FW) 220-240 VAC 50-60Hz 0.4A
证书编号：CQC08701026303 
生效日期：   2008-09-28      有效期至： 2010-02-15

品牌： 爱普生    EPSON
制造商：京瓷美达株式会社
获证型号规格： KM-1648 AC220V 50Hz 5.0A
证书编号：CQC08701026084
生效日期：   2008-09-23       有效期至： 2011-09-23
获证型号规格：KM-2050 AC220V 50Hz 5.0A
证书编号：CQC08701026083  
品牌：KYOCERA
制造商：株式会社理光
获证型号规格： Aficio MP 2550B、Aficio MP 3350B AC220-240V 50/60Hz 7A
证书编号：CQC08701026069
生效日期：   2008-09-23      有效期至： 2011-09-23
品牌： 理光   RICOH
制造商：菲律宾松下通信股份有限公司
获证型号规格：DP-C405-PK, DP-C305-PK, DP-C265-PK:220V-240VAC,50/60Hz,6.5A
证书编号：CQC08701026030
生效日期：   2008-09-23      有效期至： 2011-09-23
品牌：Panasonic
显示器
制造商：联想（北京）有限公司
获证型号规格：E54* ("*"为任意字母或数字或空格,代表不同外观颜色和销售地区，不影响产品的节能性能), 输入：100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC08701026297
生效日期：   2008-09-28       有效期至： 2011-09-28
品牌： lenovo、lenovo联想、联想
制造商：戴尔公司
获证型号规格：2209WAf 规格：100-240VAC 50/60Hz 2.0A
证书编号：CQC08701026360 
生效日期：   2008-09-28       有效期至： 2011-09-28
获证型号规格：E1709Wf: 100-240VAC 50-60Hz 1.5A
证书编号：CQC08701026071
生效日期：   2008-09-22      有效期至： 2011-09-22
品牌： DELL
制造商：Dell Inc.
获证型号规格：S2009Wb: 100-240VAC 50-60Hz 1A
证书编号：CQC08701026302 
生效日期：   2008-09-28 08:32   有效期至： 2011-09-28
品牌： DELL
制造商：惠普公司
获证型号规格：HSTND-2391-A (w1707**), (其中"*"为任意字母或数字或空格,代表不同的销售策略,w1707**为内部型号), 输入:100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC08701025980 
生效日期：   2008-09-26       有效期至： 2011-09-26

品牌：惠普    hp
制造商：台湾飞利浦电子工业股份有限公司
获证型号规格：HWP9240I 100-240VAC, 50-60Hz, 1.2A
证书编号：CQC08701026072
生效日期：   2008-09-22     有效期至： 2011-09-22
品牌：PHILIPS
制造商：韩国三星电子株式会社
获证型号规格：743A(基本号:MC17LS),743AX(基本号:MC17LS), 743E(基本号:MC17PS),743EX(基本号:MC17PS): 100-240VAC 50/60Hz 0.4A
证书编号：CQC08701026070 
生效日期：   2008-09-22       有效期至： 2011-09-22
品牌：三星  SAMSUNG
制造商： 明基电通股份有限公司
获证型号规格：W2108*(销售型号：T2200HD*)(* 可以用任意数字或字母或空格代替，不影响节能性能):100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A
证书编号：CQC08701026074
生效日期：   2008-09-22       有效期至： 2011-09-22
品牌：BenQ
制造商：台湾飞利浦电子工业股份有限公司
获证型号规格： HWB9240I 100-240VAC, 50-60Hz, 1.2A
证书编号：CQC08701026073
生效日期：   2008-09-22       有效期至： 2011-09-22
品牌：PHILIPS
家用电冰箱  
制造商：  安徽康佳电器有限公司
获证型号规格：BCD-220HYZB
证书编号：CQC08701026003
获证型号规格： BCD-177HYZZ
证书编号：CQC08701026005 

获证型号规格：BCD-182JNXG
证书编号：CQC08701026108  
获证型号规格：BCD-182JNXG
证书编号：CQC08701026111
获证型号规格：BCD-212JNXG
证书编号：CQC08701026109 
获证型号规格：BCD-179JNXZ
证书编号：CQC08701026110
获证型号规格： BCD-198JNJB
证书编号：CQC08701026011 
获证型号规格： BCD-178JNJB
证书编号：CQC08701026014
获证型号规格： BCD-169JNXR
证书编号：CQC08701026021
获证型号规格： BCD-189JB
证书编号：CQC08701026016
获证型号规格：  BCD-175JR
证书编号：CQC08701026026 
获证型号规格： BCD-195JR
证书编号：CQC08701026025 
获证型号规格： BCD-205JNJR
证书编号：CQC08701025998 
获证型号规格： BCD-163JNJR
证书编号：CQC08701026015
获证型号规格： CQC08701026024
证书编号：CQC08701026024
获证型号规格： BCD-203JNJR
证书编号：CQC08701026022  
获证型号规格： BCD-189JNXR
证书编号：CQC08701026017
获证型号规格：BCD-188JNJB
证书编号：CQC08701025999
获证型号规格：BCD-208JNJB
证书编号：CQC08701026010
获证型号规格：BCD-220MMXP
证书编号：CQC08701026106
获证型号规格：BCD-218XYXP
证书编号：CQC08701026107 
获证型号规格： BCD-197HYZZ
证书编号：CQC08701026004  
生效日期：   2008-09-26      有效期至： 2011-09-26
品牌： 康佳
制造商：无锡松下冷机有限公司
获证型号规格： BCD-258MB（NR-B26M2）
证书编号：CQC08701025654
生效日期：   2008-09-23      有效期至： 2011-09-23
品牌： Panasonic
房间空气调节器  
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证型号规格： KFR-100LW/R1(10533L1)-JN2(室内机:KFR-100L(10533L1)-JN2, 室外机:KFR-100W/lR1D) 220V ~ 50Hz
证书编号：CQC08701026282  

生效日期：   2008-09-28      有效期至： 2011-09-28

获证型号规格： KFR-24GW/K(24551)A1-N1、KFR-24GW/K(24551)A2-N1、KFR-24GW/K(24551)A3-N1
证书编号： CQC08701026161
获证型号规格： KFR-24GW/K(24551)A1-N1、KFR-24GW/K(24551)A2-N1、
KFR-24GW/K(24551)A3-N1
证书编号： CQC08701026162 
获证型号规格： KFR-35GW/K(35541)-N1
证书编号： CQC08701026163
获证型号规格：KF-35GW/K(35341)-N1
证书编号： CQC08701026164
生效日期：   2008-09-25       有效期至： 2011-09-25
获证型号规格： KF-32GW/K(32356)E1-N2、KF-32GW/K(32356)E2-N2
证书编号： CQC08701026141
生效日期：   2008-09-24     有效期至： 2011-09-24
品牌：  格力   格力
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证型号规格：KFRd-61LW/H3(2)
证书编号：CQC08701026142
生效日期：   2008-09-25       有效期至： 2011-09-25
品牌： 華凌   HUALING
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证型号规格： KFR-23GW/DY- E2（E2）；KF-23GW/Y-E2（E2）型号中第一个E2的2为下标
证书编号： CQC08701026143 
生效日期：   2008-09-25       有效期至： 2011-09-25
品牌：美的   midea
家用吸油烟机
制造商：博西华电器（江苏）有限公司
获证型号规格：CXW-190-DKE178B、CXW-190-DKE178D 250W 220V～ 50Hz
证书编号：CQC08702026209 
获证型号规格： CXW-190-DKE178B、CXW-190-DKE178D 250W 220V～ 50Hz
证书编号： CQC08702026208
生效日期：   2008-09-26       有效期至： 2011-09-26
品牌： 博世   BOSCH
数字投影机
制造商： NEC Display Solutions, Ltd.
获证型号规格： NP905+, 200-240VAC,50/60Hz,1.8A
证书编号：CQC08702026300
获证型号规格： NP905+, 200-240VAC,50/60Hz,1.8A
证书编号： CQC08702026301 
生效日期：   2008-09-28       有效期至： 2011-09-28
品牌：  NEC
节水产品认证获证企业：

便器
制造商：  潮州市亚陶瓷业有限公司
获证型号规格： YA-3369
证书编号：CQC08704026086 
获证型号规格：YA-3398
证书编号：CQC08704026087
生效日期：   2008-09-27      有效期至： 2011-09-27  

品牌：亚陶  yato
制造商：佛山市法恩洁具有限公司
获证型号规格： FB-1610BM、FB-1610BL 

证书编号： CQC08704025104 
获证型号规格： FB-1652M、FB-1652L
证书编号：CQC08704025103  

获证型号规格：FB-1653M、FB-1653L
证书编号：CQC08704025102
获证型号规格：FB-1676M、FB-1676L
证书编号：CQC08704025101  
生效日期：   2008-09-27       有效期至： 2011-09-27
品牌：  法恩莎  FAENZA
制造商：广东恒洁卫浴有限公司
获证型号规格：YA-3398
证书编号：CQC08704026171
获证型号规格：H-098 

证书编号： CQC08704026172
获证型号规格：H-097
证书编号：CQC08704026173  
获证型号规格：H-0115
证书编号：CQC08704026170
获证型号规格： H-0120
证书编号： CQC08704026167
获证型号规格：  H-0119
证书编号： CQC08704026168
获证型号规格：H-0118
证书编号：CQC08704026169
生效日期：   2008-09-27      有效期至： 2011-09-27
品牌：恒洁  HEGII
制造商：江苏桑夏卫浴有限公司
获证型号规格： s6950、s6951、s6952
证书编号：CQC08704026253
生效日期：   2008-09-27      有效期至： 2011-09-27
品牌： 桑夏   sunshore
制造商：漳州万佳陶瓷工业有限公司
获证型号规格：W1391, W1392
证书编号：CQC08704026135 
获证型号规格： W1521 , W1522
证书编号： CQC08704026134
获证型号规格：W1581
证书编号：CQC08704026133
获证型号规格：W1221 , W1222
证书编号：CQC08704026138 
获证型号规格：W1311 , W1312
证书编号：CQC08704026137
获证型号规格：W1331 , W1332
证书编号：CQC08704026136
获证型号规格：  W1201A
证书编号： CQC08704026139
生效日期：   2008-09-24       有效期至： 2011-09-24 

品牌：  航标  Bolina Italiana
水嘴
制造商：东陶（上海）有限公司
获证型号规格： DLE107BE,DLE110A/DLE104DE，DLE110A1/DLE104DE， DLE110A2/DLE104DE
证书编号：CQC08704026202 

获证型号规格：DLE108A/DLE104DSH,DLE110A/DLE104DSH，DLE110A1/DLE104DSH， DLE110A2/DLE104DSH 

证书编号： CQC08704026203
获证型号规格：DLE110A/DLE104DSK，DLE110A1/DLE104DSK，DLE110A2/DLE104DSK
证书编号： CQC08704026204
生效日期：   2008-09-27      有效期至： 2011-09-27
品牌： TOTO
制造商： 温州鸿升集团有限公司
获证型号规格：HS3000、HS3010、HS3011、HS3014、HS3015、HS3018、HS3019、HS3020、HS3023、HS3024、HS3028、HS3029、HS3030、HS3032、HS3035、HS3039、HS3040、HS3041、HS3044、HS3045、HS3046、HS3049
证书编号： CQC08704026157 
获证型号规格：HS7000 

证书编号： CQC08704026155 
生效日期：   2008-09-25      有效期至： 2011-09-25
品牌：  RODDEX
